
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 30
m2
Číslo inzerátu (ID): 4299428 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

1 921 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji chatu v malebné a klidné části obce Stráž pod
Ralskem. Tato samostatně stojící chata o užitné ploše 30 m2 se
nachází na pozemku o výměře 647 m2, který nabízí možnost
výstavby domu za splnění určitých podmínek. Nemovitost je před
rekonstrukcí a čeká na svého nového majitele pro její zvelebení.
Pozemek je napojen na veřejný vodovod, elektřina je přivedena,
kanalizace může být řešena formou jímky nebo ČOV. Konstrukce
chaty je smíšená, převážně dřevěná. Ideální místo pro ty, kteří
hledají klidné útočiště v dosahu přírody a zároveň možnost
realizace vlastních stavebních představ. Neváhejte a přijďte se
přesvědčit o potenciálu této nabídky!

ID inzerátu ESO: 4299428
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892546
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 30 m2
Plocha pozemku: 647 m2
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 892546

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Diana Koutná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


